СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 12.03.2014 № 507/92
Об Отчёте Контрольно-счётной палаты города Реутов о работе за 2013 год
Заслушав Отчёт Председателя Контрольно-счётной палаты города Реутов  Хабарова Б.Е. о работе Контрольно-счётной палаты города Реутов за 2013 год, Совет депутатов города Реутов решил:

1. Принять Отчёт Контрольно-счётной палаты города Реутов о работе за 2013 год.

2. Настоящее Решение и Отчёт Контрольно-счётной палаты города Реутов о работе за 2013 год опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев